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Forudsætning af, at den ærede Forslags- 
stiller, saaledes som han tidligere har ud- 
talt, er villig til at være med til, at der 
til 2den Behandling stilles Ændringer til 
at stryge de Ting, hvorom der i Dag ved 
Forhandlingen har vist sig Uenighed og 
udskyde Forhandlingen om disse Spørgs- 
maal til næste Aar, saa at vi nu ikke 
tage andet op end det, vi alle ere enige om. 

Forslagsstilleren (Blem): Jeg vilde 
gerne svare det ærede Medlem for Nak- 
skov (Reventlow), at paa Forhaand at sige, 
at man vedtager Ændringer, der ere saa- 

. ledes, at ingen Købstadkommulle med et 
Eksportslagteri skulde lide noget som helst 
Tab, er jo ikke muligt. Med Hensyn til 
Spørgsmaalet om Ændringsforslag, som det 
ærede Medlem for Verninge (Lindø) talte 
om, vil jeg sige, at jeg ønsker dog at se 
dem først, inden jeg for mit Vedkom- 
mende kan slutte mig til dem, men at 
min Mening kun er den, at jeg vil, at man 
saa lidt som muligt griber ind i bestaaende 

' Forhold i dette Aar, i hvilket man tænker 
sig, at Lovforslaget skal gælde, men at 
man faar anerkendt vor udmærkede Kon- 
trol i vort eget Land, lige saavel som vi 
forlange den anerkendt i Udlandet; 

Da ikke flere forlangte Ordet, slutte- 
des Forhandlingerne. 

LovfoTslagets Overgang til 2den Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Marott: Jeg vil tillade mig at fore- 
slaa, at Lovforslaget henvises til det be- 
staaende Udvalg angaaende Lovforslaget 
om indenrigs Kødkontrol. 

Forslagsstilleren (Blem): Jeg fra- 
raader dette Forslag ene og alene paa 
Grund af den korte Tid, vi have tilbage. 
Jeg kan ikke se andet end, at hvis Lov- 
forslaget skal undersøges i et Udvalg, kan 
det kun betyde Begravelse. 

Poul Basiliusen: Jeg vil tillade mig 
at anbefale Forslaget om Sagens Henvis- 
ning til Udvalg. Det forekommer mig, at 
Sagen er saa vigtig, og at der er frem- 
kommet saa mange forskellige Udtalelser, 
at det er rigtigst, at den behandles i et 
Udvalg. Jeg har ikke nogen som helst 
Vished for, at -Rigsdagen slutter om 8 Dage, 
og det har det ærede Medlem sikkert heller 
ikke. 

Marott: Jeg vil atter tillade mig at 
hævde Nødvendigheden af, at denne Sag 
paa Grund af dens Vigtighed henvises til 
Udvalg. Jeg tror, at dette Lovforslag 
meget godt kan gennemføres, naar vi ind- 
skrænke os til en meget kort Udvalgs- 
behandling. Naar Forslaget efter en saa- 
dan Udvalgsbehandling ligger færdigt fra 
dette Ting, vil det saa meget des lettere 
kunne gennemføres i det andet Ting. Jeg 
fastholder Forslaget om Sagens Henvisning 
til det bestaaende Udvalg angaaende .in-, 
denrigs Kødkontrol. 

N. Jensen: Jeg har med Interesse 
hørt de Udtalelser, der ere faldne i denne 
Sag,' og det har glædet mig at høre, at 
der fra alle Sider er Ønsker om at fremme 
Forslaget af Hensyn til vor Eksport, men 
jeg kan ikke nægte, at det forekommer 
mig, at man efter den Uenighed, der er 
om enkelte Bestemmelser, vist hurtigere 
vil kunne komme overens ved, at Sagen 
gaar til et Udvalg. Da den er henvist til 
et af de bestaaende Udvalg, vil der ikke 
gaa Tid med at faa et nyt nedsat. Der 
vil man kunne forhandle baade med For- 
slagsstilleren og med den ærede Minister, 
under hvem Sagen sorterer. Jeg vil der- 
for anbefale, at Lovforslaget henvises til 
dette Udvalg. 

Forslagsstilleren (Blem): Naar det 
ærede Medlem for Randers (Poul Ras- 
musen) ikke kunde forstaa, at der ikke er 
Tid nok til at behandle denne Sag i et 
Udvalg og dog faa det gennemført, skal 
jeg blot henvise til, at vi i Dag skrive den 
25. Marts, og at vi da ere paa Heldningen 
af Samlingen, tror jeg, alle, der have lidt 
Kendskab til, hvorledes det gaar til her, 
ville kunne forstaa. Dernæst skal jeg blot 
sige overfor det ærede Medlem, at da vi 
hørte, at den højtærede Justitsminister 
kunde tiltræde Forslaget, og da det kun 
er en lille Lejlighedslov, som man kun har 
tænkt skulde gælde eet Aar, ønsker jeg, 
at det maa gaa igennem uden for mange 
Ændringer; en eller anden enkelt Ændring 
kunde der være Tale om, men den kan 
man sagtens faa foretagen til 2den Behand- 
ling. Jeg fraraader fremdeles Forslaget 
om Udvalg. 

Hammerich: Jeg begriber ikke den 
ærede Ordførers Udtalelse her, det er dog 
ganske uanstændigt, naar man her behand- 
ler en Sag, om hvilken det med Rette er . 
sagt, at den paa mange Punkter fortjener 
at blive behandlet nærmere, da at sige: 


